受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國114年3月12日
發文字號：園高國字第1140002219號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：IB招生說明會海報、114學年度高級中等學校特色招生考試分發入學簡章、114學

年度海外攬才子女專班招生簡章_中文版、114學年度海外攬才子女專班招生簡章_
英文版

主旨：簡章轉知桃園市立大園國際高中於本校舉辦國際文憑 IBDP

招生說明會,請各校協助公告周知,請查照。

說明：

一、桃園市立大園國際高中國際文憑 IBDP 招生說明會，活動資

訊如下：

(一)地點：大園國際高中，4樓國際會議廳。

(二)時間：114年3月22日星期六，上午9:15-12:00。

(三)報名網址：https://reurl.cc/74O38b

(四)報名時間：即日起至114年3月19日(星期三)下午16:00，

限額180名，若額滿將提早關閉報名表單。

二、檢附本校特招與海攬入學簡章、說明會海報各1份。

三、招生說明會聯絡人：桃園市立大園國際高中國際交流處莊組

長，電話： 03-3813001轉924。

正本：各公私立國民中學
副本：

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

桃園市立大園國際高級中等學校 函

地址：337桃園市大園區青峰里10鄰大成
路二段8號

承辦人：專案助理 胡庭瑜
電話：03-3813001#926
電子信箱：ib_foreigner@dysh.tyc.edu.
tw